
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1548/14 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjów na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.
2)

), w związku z art. 17 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
3)

) Rada Miejska Wrocławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Wrocławia: 

1) Szkoły podstawowe prowadzone przez gminę Wrocław: 

 

L.p. 
 Nazwa szkoły  Lokalizacja budynków 

 Przynależność do 

zespołu 
 Adres siedziby 

 1. 
 Szkoła Podstawowa nr 1 
 im. Marii Dąbrowskiej 

 ul. Nowowiejska 78     ul. Nowowiejska 78 
 50-

315 
 

Wrocław 

 2. 
 Szkoła Podstawowa nr 2 
 im. Henryka Sucharskiego 

 ul. Komuny Paryskiej 

36-38 
   

 ul. Komuny Paryskiej 

36-38 
 50-

451 
 

Wrocław 

 3. 
 Szkoła Podstawowa nr 3 
 im. Mariusza Zaruskiego 

 ul. Bobrza 27     ul. Bobrza 27 
 54-

220 
 

Wrocław 

 4. 
 Szkoła Podstawowa nr 8 
 im. Józefa Piłsudskiego 

 ul. Kowalska 105     ul. Kowalska 105 
 51-

424 
 

Wrocław 

 5. 
 Szkoła Podstawowa nr 9 
 im. Wincentego Pola 

 
 ul. Nyska 66 
 

   
 
 ul. Nyska 66 
 

 50-

505 
 

Wrocław 

 6. 
 Szkoła Podstawowa nr 10 
 im. Bolesława Krzywoustego 

 ul. Inflancka 13 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 3 
 ul. Inflancka 13 

 51-

354 
 

Wrocław 

 7. 
 Szkoła Podstawowa nr 12 
 im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 ul. Zygmunta 

Janiszewskiego 14 
   

 ul. Zygmunta 

Janiszewskiego 14 
 50-

372 
 

Wrocław 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3336



 8. 
 Szkoła Podstawowa nr 15 
 im. Księżnej Jadwigi Śląskiej 

 ul. Ludwika Solskiego 

13 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 9 
 ul. Ludwika Solskiego 

13 
 52-

401 
 

Wrocław 

 9.  Szkoła Podstawowa nr 16  ul. Wietrzna 50 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 16 
 ul. Wietrzna 50 

 53-

024 
 

Wrocław 

 10. 
 Szkoła Podstawowa nr 17 
 im. Prof. Stanisława 

Kulczyńskiego 
 ul. Wieczysta 105 

 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 17 
 ul. Wieczysta 105 

 50-

550 
 

Wrocław 

 11. 
 Szkoła Podstawowa nr 18 
 im. Bolesława Drobnera 

 ul. Poznańska 26 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 18 
 ul. Poznańska 26 

 53-

630 
 

Wrocław 

 12. 
 Szkoła Podstawowa nr 19 
 im. Bolesława Chrobrego 

 ul. Koszykarska 2-4 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 7 
 ul. Koszykarska 2-4 

 54-

134 
 

Wrocław 

 13. 
 Szkoła Podstawowa nr 20 
 im. Orła Białego 

 ul. Henryka Michała 

Kamieńskiego 24 
   

 ul. Henryka Michała 

Kamieńskiego 24 
 51-

124 
 

Wrocław 

 14. 
 Szkoła Podstawowa nr 21 
 im. Mieszka I 

 ul. Osobowicka 127 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 5 
 ul. Osobowicka 127 

 51-

004 
 

Wrocław 

 15.  Szkoła Podstawowa nr 22  ul. Stabłowicka 143     ul. Stabłowicka 143 
 54-

062 
 

Wrocław 

 16. 
 Szkoła Podstawowa nr 23 
 im. Gen. Stefana "Grota" 

Roweckiego 

 ul. Przystankowa 32 
 ul. Pawia 35 

    ul. Przystankowa 32 
 52-

235 
 

Wrocław 

 17.  Szkoła Podstawowa nr 24  ul. Częstochowska 42 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 14 
 ul. Częstochowska 42 

 54-

031 
 

Wrocław 

 18. 
 Szkoła Podstawowa nr 25 
 im. Franciszka Juszczaka 

 ul. Stanisławowska 38-

44 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 15 
 ul. Stanisławowska 38-

44 
 54-

611 
 

Wrocław 

 19. 
 Szkoła Podstawowa nr 26 
 im. Piastów Śląskich 

 ul. Suwalska 5 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 12 
 ul. Suwalska 5 

 54-

104 
 

Wrocław 

 20.  Szkoła Podstawowa nr 27  ul. Rumiankowa 34 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 10 
 ul. Rumiankowa 34 

 54-

512 
 

Wrocław 

 21. 
 Szkoła Podstawowa nr 28 
 im. Generała Leopolda 

Okulickiego 
 ul. Grecka 59     ul. Grecka 59 

 54-

406 
 

Wrocław 

 22. 
 Szkoła Podstawowa nr 30 
 

 ul. Zaporoska 28     ul. Zaporoska 28 
 53-

523 
 

Wrocław 

 23.  Szkoła Podstawowa nr 34 
 ul. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego 

8 

 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 6 

 ul. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego 

8 

 52-

214 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3336



 24. 
 Szkoła Podstawowa nr 36 
 im. Bohaterów Westerplatte 

 ul. Fryderyka Chopina 

9b 
 Zespół Szkół nr 15 

 ul. Fryderyka Chopina 

9b 
 51-

609 
 

Wrocław 

 25. 
 Szkoła Podstawowa nr 37 
 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
 ul. Sarbinowska 10     ul. Sarbinowska 10 

 54-

320 
 

Wrocław 

 26. 
 Szkoła Podstawowa nr 38 
 im. Jerzego Kukuczki 

 ul. Eugeniusza 

Horbaczewskiego 61 
 Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 2 
 ul. Eugeniusza 

Horbaczewskiego 61 
 54-

130 
 

Wrocław 

 27. 
 Szkoła Podstawowa nr 39 
 im. Księdza Jana Twardowskiego 

 ul. Przedwiośnie 47     ul. Przedwiośnie 47 
 51-

211 
 

Wrocław 

 28. 
 Szkoła Podstawowa nr 40 
 im. Prof. Bolesława 

Iwaszkiewicza 
 ul. Sołtysowicka 34 

 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 4 
 ul. Sołtysowicka 34 

 51-

168 
 

Wrocław 

 29.  Szkoła Podstawowa nr 42  ul. Wałbrzyska 50 
 Zespół Placówek 

Oświatowych nr 1 
 ul. Wałbrzyska 50 

 52-

314 
 

Wrocław 

 30. 
 Szkoła Podstawowa nr 

43 z Oddziałami Integracyjnymi 
 ul. Grochowa 36-38  Zespół Szkół nr 11  ul. Grochowa 36-38 

 53-

424 
 

Wrocław 

 31. 
 Szkoła Podstawowa nr 44 
 im. Jana III Sobieskiego 

 ul. Wilanowska 31 
 ul. Zatorska 11 

 Zespół Szkół nr 10  ul. Wilanowska 31 
 51-

206 
 

Wrocław 

 32. 
 Szkoła Podstawowa nr 45 
 im. Janusza Kusocińskiego 

 ul. Rafała Krajewskiego 

1 
 Zespół Szkół nr 9 

 ul. Rafała Krajewskiego 

1 
 51-

690 
 

Wrocław 

 33. 
 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 

46 
 im. Polskich Olimpijczyków 

 ul. Ścinawska 21     ul. Ścinawska 21 
 53-

628 
 

Wrocław 

 34.  Szkoła Podstawowa nr 47 
 ul. Januszowicka 35-37 
 ul. Kutnowska 10 

    ul. Januszowicka 35-37 
 53-

135 
 

Wrocław 

 35.  Szkoła Podstawowa nr 50  ul. Czeska 38     ul. Czeska 38 
 51-

112 
 

Wrocław 

 36. 
 Szkoła Podstawowa nr 51 
 im. Jana Pawła II 

 ul. Krępicka 50     ul. Krępicka 50 
 54-

018 
 

Wrocław 

 37. 
 Szkoła Podstawowa nr 53 
 im. Prof. Stefana Banacha 

 ul. Strachocińska 155-

157 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 11 
 ul. Strachocińska 155-

157 
 51-

518 
 

Wrocław 

 38. 
 Szkoła Podstawowa nr 58 
 im. Wandy Rutkiewicz 

 ul. Składowa 2-4 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 8 
 ul. Składowa 2-4 

 50-

209 
 

Wrocław 

 39. 
 Szkoła Podstawowa nr 61 
 im. Janusza Korczaka 

 ul. Skarbowców 8     ul. Skarbowców 8 
 53-

025 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3336



 40. 
 Szkoła Podstawowa nr 63 
 im. Anny Jasińskiej 

 ul. Mennicza 21-23     ul. Mennicza 21-23 
 50-

057 
 

Wrocław 

 41. 
 Szkoła Podstawowa nr 64 
 im. Władysława Broniewskiego 

 ul. Wojszycka 1     ul. Wojszycka 1 
 53-

006 
 

Wrocław 

 42. 
 Szkoła Podstawowa nr 65 
 im. Profesor Marii Zduniak 

 ul. Kłodnicka 36  Zespół Szkół nr 20  ul. Kłodnicka 36 
 54-

207 
 

Wrocław 

 43.  Szkoła Podstawowa nr 67  pl. Muzealny 20 
 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 
 pl. Muzealny 20 

 50-

035 
 

Wrocław 

 44. 
 Szkoła Podstawowa nr 68 
 im. II Tysiąclecia Wrocławia 

 ul. Szczęśliwa 28     ul. Szczęśliwa 28 
 53-

446 
 

Wrocław 

 45. 
 Szkoła Podstawowa nr 71 
 im. Leona Kruczkowskiego 

 ul. Podwale 57     ul. Podwale 57 
 50-

039 
 

Wrocław 

 46. 
 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 

72 
 im. Władka Zarembowicza 

 ul. Trwała 17-19     ul. Trwała 17-19 
 53-

335 
 

Wrocław 

 47. 
 Szkoła Podstawowa nr 73 
 im. Generała Władysława Andersa 

 ul. Gliniana 30     ul. Gliniana 30 
 50-

525 
 

Wrocław 

 48. 
 Szkoła Podstawowa nr 74 
 im. Prymasa Tysiąclecia 

 ul. Kleczkowska 2     ul. Kleczkowska 2 
 50-

227 
 

Wrocław 

 49. 
 Szkoła Podstawowa nr 75 
 im. Henryka Sienkiewicza 

 ul. Piotra Ignuta 28  Zespół Szkół nr 21  ul. Piotra Ignuta 28 
 54-

151 
 

Wrocław 

 50. 
 Szkoła Podstawowa nr 76 z Oddz. 

Sport. 
 im. I Armii Wojska Polskiego 

 ul. Wandy 13     ul. Wandy 13 
 53-

320 
 

Wrocław 

 51. 
 Szkoła Podstawowa nr 78 
 im. Mikołaja Kopernika 

 ul. Jedności Narodowej 

195 
   

 ul. Jedności Narodowej 

195 
 50-

303 
 

Wrocław 

 52. 
 Szkoła Podstawowa nr 80 
 im. Tysiąclecia Wrocławia 

 ul. Polna 4     ul. Polna 4 
 52-

120 
 

Wrocław 

 53. 
 Szkoła Podstawowa nr 82 
 im. Budowniczych Wrocławia 

 ul. Blacharska 13     ul. Blacharska 13 
 53-

206 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3336



 54. 
 Szkoła Podstawowa nr 83 
 im. Jana Kasprowicza 

 al. Tadeusza Boya-

Żeleńskiego 32 
   

 al. Tadeusza Boya-

Żeleńskiego 32 
 51-

160 
 

Wrocław 

 55. 
 Szkoła Podstawowa nr 84 
 im. Ruchu Obrońców Pokoju 

 ul. Łukasza Górnickiego 

20 
 ul. Świętokrzyska 47 
 

   
 ul. Łukasza Górnickiego 

20 
 50-

337 
 

Wrocław 

 56. 
 Szermiercza Sportowa Szkoła 

Podstawowa nr 85 im. Prof. 

Mariana Suskiego 

 ul. Gen. Romualda 

Traugutta 37 
   

 ul. Gen. Romualda 

Traugutta 37 
 50-

416 
 

Wrocław 

 57. 
 Szkoła Podstawowa nr 90 
 im. Prof. Stanisława Tołpy 

 ul. Orzechowa 62     ul. Orzechowa 62 
 50-

540 
 

Wrocław 

 58. 
 Szkoła Podstawowa nr 91 
 im. Orląt Lwowskich 

 ul. Stefanii 

Sempołowskiej 54 
   

 ul. Stefanii 

Sempołowskiej 54 
 51-

661 
 

Wrocław 

 59. 
 Szkoła Podstawowa nr 93 
 im. Tradycji Orła Białego 

 ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 29-31 
   

 ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 29-31 
 50-

238 
 

Wrocław 

 60. 
 Szkoła Podstawowa nr 95 
 im. Jarosława Iwaszkiewicza 

 ul. Starogajowa 66-68     ul. Starogajowa 66-68 
 54-

047 
 

Wrocław 

 61. 
 Szkoła Podstawowa nr 96 
 im. Leonida Teligi 

 ul. Krakowska 2     ul. Krakowska 2 
 50-

425 
 

Wrocław 

 62. 
 Szkoła Podstawowa nr 97 
 im. Jana Brzechwy 

 ul. Prosta 16  Zespół Szkół nr 7  ul. Pawłowa 15 
 53-

604 
 

Wrocław 

 63. 
 Szkoła Podstawowa nr 98 
 im. Piastów Wrocławskich 

 ul. Sycowska 22a     ul. Sycowska 22a 
 51-

319 
 

Wrocław 

 64. 
 Szkoła Podstawowa nr 99 
 im. Tadeusza Kościuszki 

 ul. Głubczycka 3     ul. Głubczycka 3 
 52-

026 
 

Wrocław 

 65. 
 Szkoła Podstawowa Integracyjna 

nr 103 
 ul. Nowodworska 70-82  Zespół Szkół Nr 6  ul. Nowodworska 70-82 

 54-

438 
 

Wrocław 

 66. 
 Szkoła Podstawowa nr 107 
 im. Piotra Włostowica 

 ul. Bolesława Prusa 64     ul. Bolesława Prusa 64 
 50-

318 
 

Wrocław 

 67. 
 Szkoła Podstawowa nr 108 
 im. Juliana Tuwima 

 ul. Bolesława Chrobrego 

3 
   

 ul. Bolesława Chrobrego 

3 
 50-

254 
 

Wrocław 

 68. 
 Szkoła Podstawowa nr 109 
 im. Edwarda Dembowskiego 

 ul. Inżynierska 54     ul. Inżynierska 54 
 53-

230 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3336



 69. 
 Szkoła Podstawowa nr 113 im. 

Adama Rapackiego 
 ul. Zemska 16c 

 Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 1 
 ul. Zemska 16c 

 54-

438 
 

Wrocław 

 70. 
 Szkoła Podstawowa nr 118 
 im. Płk Pilota Bolesława 

Orlińskiego 
 ul. Bulwar Ikara 19     ul. Bulwar Ikara 19 

 54-

130 
 

Wrocław 

 71. 
 Terapeutyczna Szkoła 

Podstawowa nr 119 
 ul. Bytomska 7     ul. Bytomska 7 

 52-

024 
 

Wrocław 

2) Szkoły muzyczne prowadzone przez Miasto Wrocław 

 

72. 

 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 

I Stopnia nr 2 
 im. Fryderyka Chopina 

 ul. Rafała 

Krajewskiego 1 
 Zespół Szkół nr 

9 
 ul. Rafała 

Krajewskiego 1 
 51-

690 
 

Wrocław 

 

73. 

 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna 

I Stopnia nr 3 
 im. Profesor Marii Zduniak 

 ul. Kłodnicka 36 
 Zespół Szkół nr 

20 
 ul. Kłodnicka 36 

 54-

207 
 

Wrocław 

3) Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez Miasto Wrocław 

 

74. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 

48 dla Dzieci Słabosłyszących 
 ul. Fryderyka 

Chopina 9b 
 Zespół Szkół nr 15 

 ul. Fryderyka 

Chopina 9b 
 51-

609 
 

Wrocław 

 

75. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 86  ul. Kielecka 51a 

 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

nr 2 
 ul. Kielecka 51a 

 54-

029 
 

Wrocław 

 

76. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 87  ul. Parkowa 27 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 10 im. Janusza 

Korczaka 
 ul. Parkowa 27 

 51-

616 
 

Wrocław 

 

77. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 88 

 ul. Borowska 

101 

 Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy im. Wojtka Bellona 

w Zespole Placówek Oświatowych 

nr 3 

 ul. Borowska 

101 
 50-

551 
 

Wrocław 

 

78. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 89 

 ul. 

Wejherowska 28 
 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 1 
 ul. 

Wejherowska 28 
 54-

239 
 

Wrocław 

 

79. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 

100 dla Niepełnosprawnych Ruchowo 
 ul. Poświęcka 8  Zespół Szkół nr 17  ul. Poświęcka 8 

 51-

128 
 

Wrocław 

 

80. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 101  ul. Wołowska 9  Zespół Szkół nr 13  ul. Wołowska 9 

 51-

116 
 

Wrocław 

 

81. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 

102 dla Uczniów z Autyzmem 
 ul. Głogowska 

30 
 Zespół Placówek Oświatowych nr 2 

 ul. Głogowska 

30 
 53-

621 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3336



 

82. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 115 

 ul. Kamienna 

99-101 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 11 im. Józefy 

Joteyko 

 ul. Kamienna 

99-101 
 50-

547 
 

Wrocław 

 

83. 

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 

116 dla Uczniów z Dziecięcym 

Porażeniem Mózgowym 

 ul. Piotra Ignuta 

28 
 Zespół Szkół nr 21 

 ul. Piotra Ignuta 

28 
 54-

151 
 

Wrocław 

 

84. 
 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 120 

 ul. Białowieska 

74a 
 Zespół Szkół nr 12 

 ul. Białowieska 

74a 
 54-

235 
 

Wrocław 

4) Szkoły podstawowe specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego 

 

85. 

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 

121 dla Uczniów Niesłyszących 

i Słabosłyszących 
 

 

  

 Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 12 dla Niesłyszących 

i Słabosłyszących 
 im. Marii Grzegorzewskiej we Wrocławiu 
 

 ul. Dworska 8 
 54-

144 
 

Wrocław 

 

86. 

 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 

122 dla Uczniów Niewidomych 

i Słabowidzących 
 

 

  

 Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 13 dla Niewidomych 

i Słabowidzących 
 im. Marii Grzegorzewskiej we Wrocławiu 

 ul. 

Kamiennogórska 

16 

 54-

034 
 

Wrocław 

5) Szkoły podstawowe prowadzone przez inne osoby prawne i fizyczne 

 87.  Publiczna Szkoła Podstawowa Marco Polo     Fundacja "Familijny Poznań"  Zatorska 11  51-213  Wrocław 

 88.  Publiczna Szkoła Podstawowa Leonardo     Fundacja "Familijny Poznań"  ul. Roosevelta 15  50-236  Wrocław 

2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów: 

1) Gimnazja prowadzone przez gminę Wrocław 

 

L.p. 
 Nazwa  Lokalizacja budynków 

 Wchodzi w skład jednostki 

organizacyjnej o nazwie:  
 Adres siedziby 

 

 1. 
 Gimnazjum nr 1 
 im. Hugona Dionizego 

Steinhausa 
 ul. Jelenia 7     ul. Jelenia 7 

 54-

242 
 

Wrocław 

 2. 
 Gimnazjum nr 2 
 im. Józefa Mackiewicza 

 ul. Gorlicka 25     ul. Gorlicka 25 
 51-

314 
 

Wrocław 

 3. 
 Gimnazjum nr 3 
 im. Mistrzów 

Olimpijskich 

 ul. Stacha Świstackiego 

12a 
   

 ul. Stacha Świstackiego 

12a 
 50-

430 
 

Wrocław 

 4. 
 Gimnazjum nr 4 
 im. Ojca Świętego Jana 

Pawła II 
 ul. Paulińska 14     ul. Paulińska 14 

 50-

247 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3336



 5. 

 Gimnazjum nr 5 
 im. Cypriana Kamila 

Norwida 
 

 ul. Iwana Pawłowa 15   Zespół Szkół nr 7  ul. Iwana Pawłowa 15 
 53-

604 
 

Wrocław 

 6.  Gimnazjum nr 6  Aleja Pracy 24     Aleja Pracy 24 
 53-

232 
 

Wrocław 

 7. 
 Gimnazjum nr 7 
 im. Tradycji Herbu 

Wrocławia 
 ul. Kolista 17     ul. Kolista 17 

 54-

152 
 

Wrocław 

 8.  Gimnazjum nr 8 

 ul. Franklina Delano 

Roosevelta 15 
 ul. Jedności Narodowej 

112 

   
 ul. Jedności Narodowej 

112 
 50-

301 
 

Wrocław 

 9. 
 Gimnazjum nr 9 
 im. Św. Jadwigi Śląskiej 

 ul. Sarbinowska 10     ul. Sarbinowska 10 
 54-

320 
 

Wrocław 

 10. 
 Gimnazjum nr 

10 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 
 ul. ks. Piotra Skargi 31 

 Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 3 
 ul. ks. Piotra Skargi 31 

 50-

082 
 

Wrocław 

 11. 
 Gimnazjum nr 11 
 im. Stefana Batorego 

 ul. Wilanowska 31a   Zespół Szkół nr 10  ul. Wilanowska 31 
 51-

206 
 

Wrocław 

 12.  Gimnazjum nr 12  ul. Pawła Eluarda 51-55  Zespół Szkół nr 24  ul. Pawła Eluarda 51-55 
 54-

019 
 

Wrocław 

 13. 
 Gimnazjum nr 13 
 im. Unii Europejskiej 

 ul. Mikołaja Reja 3     ul. Mikołaja Reja 3 
 50-

354 
 

Wrocław 

 14. 
 Gimnazjum nr 14 
 im. Hugona Kołłątaja 

 ul. Hugona Kołłątaja 1-

6 
   

 ul. Hugona Kołłątaja 1-

6 
 50-

002 
 

Wrocław 

 15. 
 Gimnazjum nr 15 
 im. Profesorów 

Lwowskich 

 ul. Jedności Narodowej 

117 
   

 ul. Jedności Narodowej 

117 
 50-

301 
 

Wrocław 

 16. 
 Gimnazjum nr 16 
 im. Andrzeja 

Waligórskiego 
 ul. Jemiołowa 57     ul. Jemiołowa 57 

 53-

426 
 

Wrocław 

 17. 
 Gimnazjum nr 17 
 im. ks. Jana 

Twardowskiego 
 ul. Ślężna 2-24     ul. Ślężna 2-24 

 53-

302 
 

Wrocław 

 18. 
 Gimnazjum nr 18 
 im. Armii Krajowej 

 ul. Kłodnicka 36     ul. Kłodnicka 36 
 54-

218 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3336



 19. 
 Gimnazjum nr 19 
 im. Zbigniewa Herberta 

 ul. Edwarda 

Dembowskiego 39 
   

 ul. Edwarda 

Dembowskiego 39 
 51-

670 
 

Wrocław 

 20. 
 Gimnazjum nr 20 
 im. Prof. Alfreda Jahna 

 ul. Fryderyka Pautscha 

9  
 ul. Fryderyka Pautscha 

9 
 51-

651 
 

Wrocław 

 21.  Gimnazjum nr 21  ul. Św. Jerzego 4     ul. Św. Jerzego 4 
 50-

518 
 

Wrocław 

 22. 
 Gimnazjum nr 22 
 im. Lothara Herbsta 

 ul. Lubelska 95a     ul. Lubelska 95a 
 54-

101 
 

Wrocław 

 23. 
 Gimnazjum nr 23 
 im. Wandy Rutkiewicz 

 ul. Jastrzębia 26     ul. Jastrzębia 26 
 53-

148 
 

Wrocław 

 24. 
 Gimnazjum nr 24 
 im. Janusza Korczaka 

 ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 59 
   

 ul. Stanisława 

Przybyszewskiego 59 
 51-

151 
 

Wrocław 

 25. 
 Gimnazjum nr 25 
 im. Władysława 

Kopalińskiego 
 ul. Orzechowa 62a     ul. Orzechowa 62a 

 50-

540 
 

Wrocław 

 26. 
 Gimnazjum Dwujęzyczne 

nr 26 
 ul. Grochowa 13 

 Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 5 
 ul. Grochowa 13 

 53-

423 
 

Wrocław 

 27. 
 Gimnazjum nr 27 
 im. Ossolineum 

 ul. Czeska 40     ul. Czeska 40 
 51-

112 
 

Wrocław 

 28. 
 Gimnazjum nr 28 
 im. Kawalerów Orderu 

Orła Białego 
 ul. Zachodnia 2     ul. Zachodnia 2 

 53-

644 
 

Wrocław 

 29. 
 Gimnazjum nr 29 
 im. Konstytucji 3 Maja 

 ul. ks. Wincentego 

Kraińskiego 1 
   

 ul. ks. Wincentego 

Kraińskiego 1 
 50-

153 
 

Wrocław 

 30. 
 Gimnazjum nr 30 
 im. Polonii Francuskiej 

 ul. Jantarowa 5     ul. Jantarowa 5 
 53-

330 
 

Wrocław 

 31. 
 Gimnazjum nr 31 
 im. Czesława Miłosza 

 ul. Szkocka 64  Zespół Szkół nr 3  ul. Szkocka 64 
 54-

402 
 

Wrocław 

 32.  Gimnazjum nr 34  ul. Zemska 16e     ul. Zemska 16e 
 54-

438 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3336



 33.  Gimnazjum nr 37 
 ul. Młodych Techników 

60 
 Zespół Szkół nr 18 

 ul. Młodych Techników 

58 
 53-

645 
 

Wrocław 

 34.  Gimnazjum nr 38 
 ul. Powstańców 

Śląskich 210-218 

 Zespół Szkół nr 4 
 im. Komisji Edukacji 

Narodowej 

 ul. Powstańców 

Śląskich 210-218 
 53-

140 
 

Wrocław 

 35. 
 Gimnazjum nr 39 
 im. Rotmistrza Witolda 

Pileckiego 

 al. Aleksandra 

Brücknera 12 
   

 al. Aleksandra 

Brücknera 12 
 51-

410 
 

Wrocław 

 36. 
 Gimnazjum nr 40 
 im. Noblistów Polskich 

 ul. Mariana 

Morelowskiego 43 
   

 ul. Mariana 

Morelowskiego 43 
 52-

429 
 

Wrocław 

 37. 
 Gimnazjum  

Dwujęzyczne nr 48 
 ul. Gen. Józefa 

Haukego-Bosaka 33-37 
 Zespół Szkół nr 5 

 ul. Gen. Józefa 

Haukego-Bosaka 33-37 
 50-

447 
 

Wrocław 

 38. 
 Gimnazjum nr 

49 z oddziałami 

dwujęzycznymi 

 al. Aleksandra 

Brücknera 10 
 Zespół Szkół nr 14 

 al. Aleksandra 

Brücknera 10 
 51-

410 
 

Wrocław 

 39. 
 Gimnazjum Integracyjne 

nr 50 
 ul. Grochowa 36-38  Zespół Szkół nr 11  ul. Grochowa 36-38 

 53-

424 
 

Wrocław 

 40. 
 Gimnazjum dla 

Dorosłych 
 ul. Swobodna 73 

 Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 
 ul. Swobodna 73 

 50-

089 
 

Wrocław 

 41. 
 Gimnazjum Integracyjne 

nr 54 
 ul. Nowodworska 70-82  Zespół Szkół Nr 6  ul. Nowodworska 70-82 

 54-

438 
 

Wrocław 

2) Gimnazja specjalne prowadzone przez Miasto Wrocław 

 

42. 
 Gimnazjum Specjalne nr 42 

 ul. Wałbrzyska 

50 
 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 

3 w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 
 ul. Wałbrzyska 

50 
 52-

314 
 

Wrocław 

 

43. 
 Gimnazjum Specjalne nr 43 

 ul. Kielecka 

51a 
 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2 

 ul. Kielecka 

51a 
 54-

029 
 

Wrocław 

 

44. 
 Gimnazjum Specjalne nr 44 

 ul. Borowska 

101 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

im. Wojtka Bellona w Zespole Placówek 

Oświatowych nr 3 

 ul. Borowska 

101 
 50-

551 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3336



 

45. 
 Gimnazjum Specjalne nr 45 

 ul. Białowieska 

74a 
 Zespół Szkół nr 12 

 ul. Białowieska 

74a 
 54-

235 
 

Wrocław 

 

46. 
 Gimnazjum Specjalne nr 46 dla 

Niesprawnych Ruchowo 
 ul. Poświęcka 

8 
 Zespół Szkół nr 17 

 ul. Poświęcka 

8 
 51-

128 
 

Wrocław 

 

47. 
 Gimnazjum Specjalne nr 47 

 ul. Wołowska 

9 
 Zespół Szkół nr 13 

 ul. Wołowska 

9 
 51-

116 
 

Wrocław 

 

48. 

 Gimnazjum Specjalne nr 52 dla 

Uczniów z Dziecięcym 

Porażeniem Mózgowym 

 ul. Piotra 

Ignuta 28 
 Zespół Szkół nr 21 

 ul. Piotra 

Ignuta 28 
 54-

151 
 

Wrocław 

 

49. 
 Gimnazjum Specjalne nr 53 

 ul. 

Wejherowska 

28 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 1 

 ul. 

Wejherowska 

28 

 54-

239 
 

Wrocław 

 

50. 
 Gimnazjum Specjalne nr 55  ul. Parkowa 27 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 10 im. Janusza 

Korczaka 
 ul. Parkowa 27 

 51-

616 
 

Wrocław 

 

51. 
 Gimnazjum Specjalne nr 56 

 ul. Kamienna 

99-101 
 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 11 im. Józefy Joteyko 
 ul. Kamienna 

99-101 
 50-

547 
 

Wrocław 

 

52. 
 Gimnazjum Specjalne nr 58 dla 

Uczniów z Autyzmem 
 ul. Głogowska 

30 
 Zespół Placówek Oświatowych nr 2 

 ul. Głogowska 

30 
 53-

621 
 

Wrocław 

3) Gimnazja specjalne prowadzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego 

 

53. 

 Gimnazjum Specjalne nr 59 dla 

Uczniów Niesłyszących 

i Słabosłyszących 
 

 

  

 Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 12 dla Niesłyszących 

i Słabosłyszących 
 im. Marii Grzegorzewskiej we Wrocławiu 
 

 ul. Dworska 8 
 54-

144 
 

Wrocław 

 

54. 

 Gimnazjum Specjalne nr 60 dla 

Uczniów Niewidomych 

i Słabowidzących 
 

 

  

 Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 13 dla Niewidomych 

i Słabowidzących 
 im. Marii Grzegorzewskiej we Wrocławiu 

 ul. 

Kamiennogórska 

16 

 54-

034 
 

Wrocław 

4) Gimnazja prowadzone przez inne osoby prawne i fizyczne 

 

55. 
 Gimnazjum Integracyjne 
 

   
 Diecezja Wrocławska 

Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego 
 ul. Wejherowska 28 

 54-

239 
 

Wrocław 

 

56. 
 Publiczne Gimnazjum Sióstr 

Urszulanek Unii Rzymskiej 
   

 Zgromadzenie Sióstr 

Urszulanek Unii Rzymskiej 

we Wrocławiu 

 pl. Biskupa Nankiera 

16 
 50-

140 
 

Wrocław 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3336



 

57. 

 Publiczne Gimnazjum Katolickie 

im. Najświętszej Marii Panny 

Pośredniczki Łask 
 

    Elżbieta Jóźwiak  ul. Szkocka 64 
 54-

402 
 

Wrocław 

 

58. 
 Gimnazjum Sportowe 

„Gimbasket” 
    Robert Kościuk  ul. Toruńska 76 

 51-

414 
 

Wrocław 

 

59. 

 Publiczne Gimnazjum Specjalne 

dla dziewcząt niedostosowanych 

społecznie 

 Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy 

 Zgromadzenie Sióstr Matki 

Bożej Miłosierdzia 
 pl. Grunwaldzki 3b 

 50-

377 
 

Wrocław 

 

60. 
 Gimnazjum Akademickie    

 Politechnika Wrocławska 
 

 Wybrzeże Stanisława 

Wyspiańskiego 23-25 

 50-

370 
 

 

Wrocław 

§ 2. 1. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Granice obwodów publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze gminy określa załącznik  

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/688/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie 

Miasta. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 3229 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni  

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

M. Zawartko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3336



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3336



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3336



 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,  

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,  poz. 1400  

i Nr 249,  poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz.  273,  

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,  

Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz.  991, 

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r.  

poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 827 i 1317 oraz z 2014 r. poz. 7 i 290. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3336


		2014-07-22T14:52:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




